
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Prowadzenie specjalistycznych terapii w Centrum Usług Społecznych w Kartuzach w ramach projektu pn.: „Zintegrowany
system usług społecznych Powiatu Kartuskiego – POKOLENIA” IV

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KARTUSKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674865

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1

1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.7.) Numer telefonu: 58 380-07-85

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: katarzynalange@kartuskipowiat.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.kartuskipowiat.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-19f55441-5f3f-11ed-8832-4e4740e186ac

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00579082

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-29

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie na usługi społeczne i inne szczególne usługi: - wartość zamówienia wyrażona w złotych jest mniejsza niż
równowartość kwoty 750 000 euro, nie mniejsza jednak niż równowartość kwoty 130 000 zł (art. 359 pkt 2 ustawy)

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00428345/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Tak

3.4.) Nazwa projektu lub programu:

„Zintegrowany system usług społecznych Powiatu Kartuskiego – POKOLENIA” współfinansowany ze środków
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na
lata 2014 – 2020.

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00579082/01 z dnia 2023-12-29

2023-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Prowadzenie specjalistycznych terapii w Centrum Usług Społecznych w Kartuzach w ramach projektu pn.: „Zintegrowany
system usług społecznych Powiatu Kartuskiego – POKOLENIA” IV

Umowa dla części nr 4

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Część IV: Przeprowadzenie indywidualnej terapii metodą Tomatis’a w godzinach 11.00-15.00.

3.9.) Główny kod CPV: 80340000-9 - Usługi edukacji specjalnej

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

85142100-7 - Usługi fizjoterapii

85148000-8 - Usługi analizy medycznej

85121271-3 - Usługi ośrodków dla osób z zaburzeniami psychologicznymi

85121270-6 - Usługi psychiatryczne lub psychologiczne

85323000-9 - Usługi zdrowotne świadczone na rzecz wspólnot

80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-06-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Centrum Szkoleniowe „Potęga
Balansu” Joanna Bienioszek

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6381565801

4.3.3.) Ulica: Stefana Batorego 18/4

4.3.4.) Miejscowość: Pszczyna

4.3.5.) Kod pocztowy: 43-200

4.3.6.) Województwo: śląskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 149495,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00061566/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-30

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 3

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00579082/01 z dnia 2023-12-29

2023-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z pismem nr DEFS-WR.042.21.2021 z dnia 27.02.2023 roku wyrażającym zgodę na wydłużenie projektu pt.
"Zintegrowany system usług społecznych Powiatu Kartuskiego - Pokolenia" do dnia 30.09.2023 roku zawarto aneks do
umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Okres realizacji zamówienia przedłużono do dnia 30.09.2023 roku.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z pismem nr DEFS-WR.042.21.2021 z dnia 09.08.2023 roku Urzędu Marszałkowskiego w Gdańsku - Instytucji
zarządzającej wyrażającym zgodę na wydłużenie projektu pt. "Zintegrowany system usług społecznych Powiatu Kartuskiego
- Pokolenia" do dnia 30.11.2023 roku zawarto aneks do umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Okres realizacji zamówienia przedłużono do dnia 25.11.2023 roku.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku ze zgłoszeniem przez pracownika Centrum Usług Społecznych w Kartuzach oraz pismem Wykonawcy,
dotyczącym potrzeby zmniejszenia liczby godzin świadczenia usługi indywidualnych terapii metodą Tomatisa o 129 godzin
zawarto aneks do umowy.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wykonawca będzie realizował usługi objęte umową od dnia zawarcia umowy do wyczerpania liczby godzin, określonych w §
1 ust. 3 (tj. 902), ale nie dłużej niż do dnia 30 listopada 2023 roku.

5.4.6.) Wartość zmiany: 10730,00

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 138765,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00579082/01 z dnia 2023-12-29

2023-12-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Prowadzenie specjalistycznych terapii w Centrum Usług Społecznych w Kartuzach w ramach projektu pn.: „Zintegrowany system usług społecznych Powiatu Kartuskiego – POKOLENIA” IV
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT KARTUSKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 191674865
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 1
	1.4.2.) Miejscowość: Kartuzy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-300
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.7.) Numer telefonu: 58 380-07-85
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: katarzynalange@kartuskipowiat.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.kartuskipowiat.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-19f55441-5f3f-11ed-8832-4e4740e186ac
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00579082
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-12-29

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00428345/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.4.) Nazwa projektu lub programu:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 4
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 80340000-9 - Usługi edukacji specjalnej
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 85142100-7 - Usługi fizjoterapii  85148000-8 - Usługi analizy medycznej  85121271-3 - Usługi ośrodków dla osób z zaburzeniami psychologicznymi  85121270-6 - Usługi psychiatryczne lub psychologiczne  85323000-9 - Usługi zdrowotne świadczone na rzecz wspólnot  80000000-4 - Usługi edukacyjne i szkoleniowe

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2023-01-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Centrum Szkoleniowe „Potęga Balansu” Joanna Bienioszek
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6381565801
	4.3.3.) Ulica: Stefana Batorego 18/4
	4.3.4.) Miejscowość: Pszczyna
	4.3.5.) Kod pocztowy: 43-200
	4.3.6.) Województwo: śląskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 149495,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2023/BZP 00061566/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-11-30
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 3
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 10730,00
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 138765,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



